
Код по 

ОКАТО
Наименование

Планируемый 

период размещения 

извещения о 

закупке (месяц, год)

Срок исполнения 

договора (месяц, 

год)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 80.10 801012000 Услуги круглосуточной  охраны 

помещения

Услуги круглосуточной  охраны 

помещения

539 539 3672 2570100 г. Иркутск 367 200,00 Март 2016 31.12.2016 Запрос котировок Нет 3808010132 380801001 ГБУЗ "Областной 

гериатрический центр"

2 20.59 205911110 Расходные материалы для 

рентген. исследований

Рентгеновская пленка. 796 796 30 2571000 г. Иркутск 249 777,15 Март 2016 31.12.2016 Открытый аукцион в 

электронной форме

да 3808010132 380801001 ГБУЗ "Областной 

гериатрический центр"

3 21.20 212023000 Расходные материалы для 

лаборатории

Расходные материалы для 

лаборатории

876 876 не определено 2571000 г. Иркутск 452 556,16 Апрель 2016 31.12.2016 Запрос котировок Нет 3808010132 380801001 ГБУЗ "Областной 

гериатрический центр"

4 43.22 432212000 Техническое обслуживание 

приточно-вытяжной вентиляции

Техническое обслуживание 

приточно-вытяжной вентиляции

876 876 4шт/ежемесячн

о

2571000 г. Иркутск 162 960,00 Апрель 2016 31.12.2016 Запрос котировок Нет 3808010132 380801001 ГБУЗ "Областной 

гериатрический центр"

5 33.13 331312000 Техническое обслуживание 

рентгеновской аппаратуры

Техническое обслуживание 

рентгеновской аппаратуры

876 876 5 единиц 25710000 г. Иркутск 104 793,36 Апрель 2016 31.12.2016 Запрос котировок Нет 3808010132 380801001 ГБУЗ "Областной 

гериатрический центр"

6 22.29 222929000 Поставка пробирок для 

лаборатории

Поставка пробирок для 

лаборатории

796 796 12300 25710000 г. Иркутск 118 805,00 Апрель 2016 31.12.2016 Запрос котировок Нет 3808010132 380801001 ГБУЗ "Областной 

гериатрический центр"

7 20.20 202014000 Поставка дезинфицирующих 

средств

Поставка дезинфицирующих 

средств

796 796 79 25710000 г. Иркутск 60 753,35 Апрель 2016 31.12.2016 Запрос котировок Нет 3808010132 380801001 ГБУЗ "Областной 

гериатрический центр"

8 22.19 221960111 Поставка перчаток Поставка перчаток 715 715 4 000 25710000 г. Иркутск 35 320,00 Апрель 2016 31.12.2016 Запрос котировок Нет 3808010132 380801001 ГБУЗ "Областной 

гериатрический центр"

9 32.99 329959000 Поставка бытовой химии Поставка бытовой химии 796 796 не определено 25710000 г. Иркутск 97 274,73 Апрель 2016 31.12.2016 Запрос котировок Нет 3808010132 380801001 ГБУЗ "Областной 

гериатрический центр"

10 32.50 325013000 Поставка расходных материалов 

(шприцы, системы, иглы)

Поставка расходных материалов 

(шприцы, системы, иглы)

796 796 9 250 25710000 г. Иркутск 82 620,00 Апрель 2016 31.12.2016 Запрос котировок Нет 3808010132 380801001 ГБУЗ "Областной 

гериатрический центр"

11 96.01 960112000 Услуги по стирке белья Услуги по стирке белья 166 166 2 600 25710000 г. Иркутск 83 200,00 Апрель 2016 31.12.2016 Запрос котировок Нет 3808010132 380801001 ГБУЗ "Областной 

гериатрический центр"

12 81.29 812911000 Проведение дератизации, 

дезинсекции, дезинфекции 

санитарно-дворовых установок

Проведение дератизации, 

дезинсекции, дезинфекции 

санитарно-дворовых установок

876 876 не определено 25710000 г. Иркутск 27 348,61 Май 2016 31.12.2016 Запрос котировок Нет 3808010132 380801001 ГБУЗ "Областной 

гериатрический центр"

13 13.99 139919111 Поставка медицинской ваты Поставка медицинской ваты 778 778 400 25710000 г. Иркутск 14 862,00 Май 2016 31.12.2016 Запрос котировок Нет 3808010132 380801001 ГБУЗ "Областной 

гериатрический центр"

14 43.22 432212120 Обслуживание систем 

отопления

Обслуживание систем 

отопления

876 876 не определено 25710000 г. Иркутск 76 512,00 Июнь 2016 31.12.2016 Запрос котировок Нет 3808010132 380801001 ГБУЗ "Областной 

гериатрический центр"

15 33.12 331215000 Техническое обслуживание 

лифтов

Техническое обслуживание 

лифтов

876 876 3 штуки 25710000 г. Иркутск 75 300,00 Июнь 2016 31.12.2016 Запрос котировок Нет 3808010132 380801001 ГБУЗ "Областной 

гериатрический центр"

16 32.50 325011000 Поставка расходных материалов 

для стоматологии

Поставка расходных материалов 

для стоматологии

876 876 не определено 25710000 г. Иркутск 186 595,29 Июнь 2016 31.12.2016 Запрос котировок Нет 3808010132 380801001 ГБУЗ "Областной 

гериатрический центр"

17 32.50 325011000 Поставка расходных материалов 

для стоматологии

Поставка расходных материалов 

для стоматологии

876 876 не определено 25710000 г. Иркутск 114 623,04 Июнь 2016 31.12.2016 Запрос котировок Нет 3808010132 380801001 ГБУЗ "Областной 

гериатрический центр"

18 17.23 172313190 Поставка канцелярии Поставка канцелярии 876 876 не определено 25710000 г. Иркутск 44 876,06 Июнь 2016 31.12.2016 Запрос котировок Нет 3808010132 380801001 ГБУЗ "Областной 

гериатрический центр"

19 62.01 620129000 Продление срока действия 

лицензии на неисключительное 

право использования 

антивирусного программного 

обеспечения Касперский

Продление срока действия 

лицензии на неисключительное 

право использования 

антивирусного программного 

обеспечения Касперский

539 539 49 25710000 г. Иркутск 28 800,73 Сентябрь 2016 31.12.2016 Запрос котировок Нет 3808010132 380801001 ГБУЗ "Областной 

гериатрический центр"

20 26.20 262013000                  

262016000

Поставка электронно-

вычислительной и 

организационной техники

Поставка электронно-

вычислительной и 

организационной техники

876 876 39 25710000 г. Иркутск 379 233,45 Октябрь 2016 31.12.2016 Открытый аукцион в 

электронной форме

Нет 3808010132 380801001 ГБУЗ "Областной 

гериатрический центр"

0Отказ от проведения закупки по позициям 

Исп.Дорофеева С.И.

тел: 8 (3952) 24-01-86

КПП Наименование

Заказчик позиции плана

ИНН

ОКАТО:287100

Условия договора

Единица измерения Регион поставки товаров (выполнения 

работ, оказания услуг)

Кол-во (объем)

Начальная 

(максимальная) 

цена договора 

(цена лота)

Способ закупки

ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ №1

с 11.01.2016 по 31.12.2016

Телефон заказчика: 8 (3952) 24-01-86

Закупка в 

электронной 

форме 

(Да/Нет)

График осуществления процедур 

закупкиПорядк

овый 

номер

Код по ОКВЭД2 Код по ОКДП2
Предмет договора

Минимальные требования к 

закупаемым товарам (работам, 

услугам)

Наименование заказчика:Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Областной гериатрический центр"

Адрес местонахождения заказчика:664025, г. Иркутск, ул.Ленина, дом 20

Электронная почта заказчика: irkogc@mail.ru

Наименование

ИНН: 3808010132

Код по 

ОКЕИ

КПП:380801001


